previamente pela Universidade.

 
35. Quanto à cláusula "Dos Custos dos Serviços Contratados", prevê-se que a execução dos serviços será
financiada exclusivamente por meio da Despesas Operacionais Administrativas – DOA, arrecadadas pela Fundação de Apoio
no valor total de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), conforme descrito na Subcláusula Primeira do valor contratual.

 
36. Esclarece-se que a verificação da regularidade das especificações técnicas, da adequação dos valores e do
detalhamento das despesas operacionais administrativas constitui atribuição dos setores técnicos da Administração,